
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
28.5. 

Sobotní památka Panny 
Marie 
  

          Národní pouť do Krakowa 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Na úmysl celebranta 

 
 
Neděle 
29.5.   

 
9. neděle v mezidobí 
 
11.00 pouť kaple v 
Hradci 
11.00  Radiměř mše na 
poděkování za 99 let 
slečny   Andělky 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za živou a + rodinu Kubitovu a Rybářovu 

Farní kostel  9.30  Za + Růženu Lorencovu a +++ 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  18.00 
Večeřadlo ve farním kostele v 17.25 
májová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

Pondělí  
30.5. Památka sv. Zdislavy 

Farní kostel  9.00  Za požehnání a ochranu celé rodiny 

Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00  Mše svatá 

Úterý 
31.5. 

Slavnost  Navštívení 
Panny Marie 

Farní kostel 
9.00 
18.00 

Poutní mše za farníky;    !!! nebude mše u sv. Jiljí!!! 

DNR‐USP  16.30  Na  úmysl celebranta 

Středa 
1.6. 

Památka sv. Justina, 
mučedníka 

sv. Jiljí  13.00  Pohřeb paní Františky Kučerové 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00   Za + Josefa Vinklera, rodiče Antlovy a Vinklerovy 

Čtvrtek 
2.6. 

sv. Marcelina a Petra, 
muč. 

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Pátek  
3.6. 

Slavnost Nejsvětějšího 
Srdce Ježíšova 

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00  Za farníky;    pastorační rada farnosti v 19.00 na faře 

Sobota 
4.6. 

 Neposkvrněného  
 Srdce Panny Marie 
         pouť lékařů a 
zdravotníků na Sv. Hostýně 

Koclířov    
duchovní obnova s biskupem Vlastimilem Kročilem
14.00 prúvod;  14.30 přednáška;   17.00  mše svatá 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Na úmysl celebranta 

 
 
Neděle 
5.6.  

 
10. neděle v mezidobí 
 
sbírka na daň z 
nemovitostí  
Svitavy  23.678,‐Kč 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za živou a + rodinu Kratěnovua Dřímalovu 

Farní kostel  9.30  Za + Marii Bočkovu, sourozence a +++ 

DNR‐USP  16.30  Za + rodiče Vodičkovy a celou živou a + rodinu 

Farní kostel  18.00 
Večeřadlo ve farním kostele v 17.25 
červnová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

     
  kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
 Děkuji za Božítělovou výzdobu kostela a zapojení se do oslavy Božího Těla; Díky!!! 

 
  v měsíci červnu se budeme po mši modlit litanie k Srdci Ježíšovu za novosvěcence, zvláště Ondřeje 

Poštulku, který 18. června přijme jáhenské svěcení v Olomouci 
 

 na jáhenské svěcení v sobotu 18.6. do Olomouce pojede autobus ze Svitav 7.45 od muzea; cena 150,-
Kč  je nutno se přihlásit v sakristii; děti a studenti zdarma ; bližší info u faráře 

 
 setkání pastorační rady je v pátek na faře v 19.00 

 
 Díky všem, kteří jste jeli na pouť do Krakowa 

 
 
 


